
quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 01 de julho de 2013, foi 
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Prestação de 
serviços, mediante locação de veículos com condutor e sem condutor, destinados a 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Irecê 
e suas unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: LCA SERVIÇOS 
URBANOS LTDA, no valor no valor global de R$ 1.016.400,00 (um milhão dezesseis 
mil e quatrocentos reais). 
 

Irecê/BA, 24 de Julho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO  

Pregoeira 
 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 31 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando aquisição de 01 

(um) veículo 0km, destinados a atender as necessidades do Conselho Tutelar do 

Município de Irecê,  tendo como vencedora a seguinte empresa: IREVEL IRECÊ 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, no valor no valor global de R$ 25.500,00 (vinte e cinco 
mil e quinhentos reais). 

Irecê/BA, 31 de julho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 
 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 13 de agosto de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando Contratação de 

empresa especializada na coleta, transporte, tratamento (esterilização por 

autoclavagem) e disposição final dos Resíduos Sólidos de Serviço de Saúde – RSSS, 

com fornecimento de bombonas de 200 litros (em regime de comodato) para o 

acondicionamento dos resíduos infectantes, químicos e perfurocortantes, destinados a 

atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Irecê e suas unidades,  

tendo como vencedora a seguinte empresa: RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS 
LTDA, no valor no valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 

 
Irecê/BA, 13 de agosto de 2013. 

 
 

GALDINA SANTOS ARAÚJO 
Pregoeira 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62F60A29C46E750BB352B5AF755FFDE9



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 027/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 04 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando aquisições de Materiais Gráficos, destinados ao atendimento das 

necessidades da Prefeitura Municipal de Irecê e suas unidades, tendo como 

vencedoras as seguintes empresas: HEUDA ROSA DE SOUSA DOURADO, no valor 

total de R$ 121.100,00 (cento e vinte e um mil reais), referente aos lotes: 01 e 05; 

VALDENILTON ARAUJO SANTOS, no valor total de R$ 176.399,90 (cento e setenta 
e seis mil trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos), referente aos 

lotes: 02, 06, 07 e 08; ANA SALES E SILVA BELISÁRIO E CIA LTDA ME, no valor 
total de R$ 192.800,00 (cento e noventa e dois mil e oitocentos reais), referente aos 

Lotes 03 e 04 e IAGRAPEL IRECÊ ARTES GRAFICAS E PAPELARIA LTDA ME, no 

valor total R$ 102.981,00 (cento e dois mil novecentos e oitenta e um reais), 
referente aos Lotes 09 e 10. 

 
Irecê/BA, 04 de julho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 

 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029/2013. 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 08 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando a Contratação de empresa especializada na recarga de cartuchos para 

impressoras jato de tinta e de remanufatura de tonner para impressoras laser, 

destinados ao atendimento das demandas das Secretarias Municipais e suas 

unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: KOPY HOUSE LTDA ME, no 

valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 
 

Irecê/BA, 08 de julho de 2013. 

 
MURILO BAGANO ALVES 

Pregoeiro 

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62F60A29C46E750BB352B5AF755FFDE9



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 
RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 032/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 15 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando a aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores de aro e baterias, 

destinados a atender as necessidades das secretarias do Município de Irecê e suas 

unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: FILINTO PNEUS LTDA, no 

valor total de R$ 189.319,00 (cento e oitenta e nove mil trezentos e dezenove 
reais), referente aos lotes 01, 02 e 03. 

 
Irecê/BA, 15 de julho de 2013. 

 
Galdina Santos Araújo  

Pregoeira 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62F60A29C46E750BB352B5AF755FFDE9


